
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dnia 7 maja 1971 r. Nr 3 Poz. 18-23

TREŚĆ

Część I

Przepisy obowiązujące

Poz.
18 — Uchwała nr 43/428/71 Prezydium Powiatowej Rady 

Narodowej w Łowiczu z dnia 15 stycznia 1971 r. w 
sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla budownictwa jednoro­
dzinnego w Łowiczu przy ul. Łódzkiej.

Część II

Publikacje

19 — Ogłoszenie Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w
Pabianicach — Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej o sporządzeniu projektu podziału nie­
ruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Karni- 
szewickiej nr 182, stanowiącej własność ob. ob. Stani­
sławy Pabiańskiej, Heleny Roguzińskiej i Zofii Tews.

20 — Ogłoszenie Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w
Pabianicach — Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej o sporządzeniu projektu podziału nie­

ruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Karni- 
szewickiej nr 184, stanowiącej własność ob. ob. Feliksa 
Hemera i Hieronimy Kowalskiej.

21 — Ogłoszenie Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w
Pabianicach — Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej o sporządzeniu projektu podziału nie­
ruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Karni- 
szewickiej nr 190, stanowiącej własność ob. ob. Stani­
sława Rzepkowskiego i Piotra i Kazimiery małż. Gu- 
muniak.

22 — Ogłoszenie Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w
Pabianicach — Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej o sporządzeniu projektu podziału nie­
ruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Karni- 
szewickiej nr 188, stanowiącej własność ob. ob. Jana 
Piecha, Marianny Szczepaniak, Reginy Siejak, Józefy 
Jezierskiej, Heleny Krawczyk, Jana Piecha, Sabiny 
Piech, Leona Piecha, Zenony Wiśniewskiej, Henryka 
Sobytkowskiego, Stanisława i Heleny małż. Grzanka, 
Józefy Dymeckiej, Franciszka Hołowni, Marii Olejnik 
i Franciszka Hanclicha.

23 — Komunikat Prezydium WRN w Łodzi z dnia 17 lutego
1971 r. o ogłoszeniu wojewódzkiego doboru drzew 
i krzewów, ustalonego do zadrzewień w województwie 
łódzkim.

Poz. 18

UCHWAŁA Nr 43/428/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łowiczu

z dnia 15 stycznia 1971 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 

w Łowiczu przy ulicy Łódzkiej.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łowiczu, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr. 7, poz. 47)

postanawia:

1) zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego dla terenu położonego w Łowiczu, ograniczo­
nego od północy przejściem pieszym, od wschodu ul. Wy­
goda, od południa ul. Księżacką, od zachodu ul. Łódzką — 
przeznaczonego pod budownictwo niskie jednorodzinne 
z warunkiem zlikwidowania skweru i przeznaczenia tego 
terenu na powiększenie działek. Opracowany plan stanowi 
uzupełnienie zabudowy w tym rejonie.

2) Ustalić termin zabudowy działek opisanego w p-kcie 1 
w ciągu 6 lat od chwili zatwierdzenia planu podziału 
terenu.

3) Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan, oraz uzys­
kiwać informacje w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Łowiczu.

4) Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.

5) Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego o któ­
rym mowa w punkcie 1 uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym W.R.N.

Za Prezydium P.R.N.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Jerzy Kluczyński inż. Władysław Gała

Poz. 19

OGŁOSZENIE
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonej 
w Pabianicach przy ul. Karniszewickiej Nr 182 stanowiącej 
własność Ob. Ob. Stanisławy Pabiańskiej, Heleny Roguziń­

skiej i Zofii Tews.
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 22 maja 

1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) — Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ogłasza, że został 
sporządzony projekt podziału nieruchomości na działki bu­
dowlane pod budowę domów jednorodzinnych. Wymieniona 
nieruchomość o powierzchni 8689 n/kw. zostaje podzielona



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 3

na 9 działek budowlanych z czego 3129 m kw. przechodzi na 
rzecz Skarbu Państwa, zgodnie z przedłożonym projektem 
podziału w oparciu o szczegółowy plan zabudowy osiedla 
Karniszewice.

Projekt podziału nieruchomości będzie wyłożony do wglą­
du w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — 
Miejska Pracownia Geodezyjna w Pabianicach ul. Armii 
Czerwonej Nr 26 pokój Nr 11 w terminie 14 dni od dnia 
ukazania się niniejszego ogłoszenia. Osobom zainteresowanym 
służy prawo przeglądania wyłożonych materiałów i zgłasza­
nia zastrzeżeń w wyżej określonym terminie.

Kierownik Wydziału G.K. i M.
Zenon Szewc

Poz. 20
OGŁOSZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonej 
w Pabianicach przy ul. Karniszewickiej Nr 184 stanowiącej 
własność Ob. Ob. Feliksa Hemera i Hieronimy Kowalskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) — Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ogłasza, że został 
sporządzony projekt podziału nieruchomości na działki bu­
dowlane pod budowę domóW jednorodzinnych. Wymieniona 
nieruchomość o powierzchni 1 ha 1553 m kw. zostaje po­
dzielona na 12 działek budowlanych z czego 3677 m kw. prze­
chodzi na rzecz Skarbu Państwa, zgodnie z przedłożonym 
projektem podziału w oparciu o szczegółowy plan zabudowy 
osiedla Karniszewice.

Projekt podziału nieruchomości będzie wyłożony do wglą­
du w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — 
Miejska Pracownia Geodezyjna w Pabianicach ul. Armii 
Czerwonej Nr 26 pokój 11 w terminie 14 dni od dnia uka­
zania się niniejszego ogłoszenia. Osobom zainteresowanym 
służy prawo przeglądania wyłożonych materiałów i zgłasza­
nia zastrzeżeń w wyżej określonym terminie.

Kierownik Wydziału G.K. i M.

Zenon Szewc 

Poz. 21
OGŁOSZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonej 
w Pabianicach przy ul. Karniszewickiej Nr 190 stanowiącej 
własność Ob. Ob. Stanisława Rzepkowskiego i Piotra i Kazi­

miery małż. Gumuniak.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) — Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ogłasza, że został 
sporządzony projekt podziału nieruchomości na działki bu­
dowlane pod budowę domów jednorodzinnych. Wymieniona 
nieruchomość o powierzchni 1 ha 3531 m kw. zostaje podzie­
lona na 16 działek budowlanych z czego 4252 m kw. prze­
chodzi na rzecz Skarbu Państwa, zgodnie z przedłożonym 
projektem podziału w oparciu o szczegółowy plan zabudowy 
osiedla Karniszewice.

Projekt podziału nieruchomości będzie wyłożony do wglądu 
w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — 
Miejska Pracownia Geodezyjna w Pabianicach ul. A. Czer­
wonej Nr 26 pokój 11 w terminie 14 dni od dnia ukazania

się niniejszego ogłoszenia. Osobom zainteresowanym służy 
prawo przeglądania wyłożonych materiałów i zgłaszania za­
strzeżeń w wyżej określonym terminie.

Kierownik Wydziału G.K. i M.
Zenon Szewc

Poz. 22

OGŁOSZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonej 
w Pabianicach przy ul. Karniszewickiej Nr 188 stanowiącej 
własność Ob. Ob. Jana Piecha, Marianny Szczepaniak, Reginy 
Siejak, Józefy Jezierskiej, Heleny Krawczyk, Jana Piecha, 
Sabiny Piech, Leona Piecha, Zenony Wiśniewskiej, Henryka 
Sobytkowskiego, Stanisława i Heleny małż. Grzanka, Józefy 
Dymeckicj, Franciszka Hołowni, Marii Olejnik i Franciszka 

Hanclicha.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) — Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ogłasza, że został 
sporządzony projekt podziału nieruchomości na działki bu­
dowlane pod budowę domów jednorodzinnych. Wymieniona 
nieruchomość o powierzchni 8943 m kw. zostaje podzielona 
na 11 działek budowlanych z czego 2985 m kw. przechodzi 
na rzecz Skarbu Państwa, zgodnie z przedłożonym projektem 
podziału w oparciu o szczegółowy plan zabudowy osiedla 
Karniszewice.

Projekt podziału nieruchomości będzie wyłożony do wglą­
du w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — 
Miejska Pracownia Geodezyjna w Pabianicach ul. Armii 
Czerwonej Nr 26 pokój Nr 11 w terminie 14 dni od dnia 
ukazania się niniejszego ogłoszenia. Osobom zainteresowa­
nym służy prawo przeglądania wyłożonych materiałów 
i zgłaszania zastrzeżeń w wyżej określonym terminie.

Kierownik Wydziału G.K. i M.

Zenon Szewc

Poz. 23

KOMUNIKAT

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 17 lutego 1971 r.

o ogłoszeniu wojewódzkiego doboru drzew i krzewów, usta­
lonego do zadrzewień w województwie łódzkim.

Zgodnie z § 9 pkt. 2 Zasad Gospodarki Zadrzewieniowej, 
zatwierdzonych przez Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzew­
nego dnia 16.X.1965 r. Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Łodzi podaje do wiadomości Wojewódzki dobór 
drzew i krzewów do zadrzewień, stanowiący załącznik do 
niniejszego komunikatu, określony przez Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Łodzi, przekonsultowany z Departamentem Lasów Nadzoro­
wanych i Łowiectwa Ministerstwa Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego.

Władysław Pawlak
Z-ca Przewodniczącego Prezydium



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LODZI Str. 3

Załącznik do komunikatu 
Prezydium WRN w Lodzi 
z dnia 17 lutego 1971 r.

Wojewódzki dobór drzew i krzewów 
ustalony do zadrzewień w województwie łódzkim.

Poz. Nazwa gatunku Udział 
% Poz. Nazwa gatunku Udział 

%
A. Drzewa B. Krzewy

I. Gatunki podstawowe I. Gatunki podstawowe
1. Topola niekłańska — Populus robusta 15 1. Śliwa ałycza — Prunus divaricata 22
2. Topola hybrida — Populus hybrida 5 2. Karagana syberyjska — Caragana
3. Topola gerlica — Populus gerlica 5 arborescens 15
4. Topola grandis — Populus grandis 5 3. Porzeczka czarna — Ribes nigrum 15
5. Lipa drobnolistna — Tilia cordata 15 4. Snieguliczka biało- — Symphoricarpus
6. Wierzba biała — Salix alba 10 jagodowa albus 12
7. Klon zwyczajny — Acer platanoides 9 5. Róża pomarszczona — Rosa rugosa 6
8. Brzoza brodawkowa — Betula verrucosa 9 6. Derań jadalny — Cornus mas 4
9. Jesion wyniosły _ Fraxinus 7. Głóg dwuszyjkowy — Crategus

excelsior 9 oxyacantha 4
10. Akacja biała — Robinia 8. Róża girlandowa — Rosa cinnamonea 7

Olsza czarna
pseudoacacia 5 Razem: 8511. ■— Alnus glutinosa 2

12. Modrzew europejski — Larix decidua 1 II. Gatunki uzupełniające

Razem: 90 1. Kalina koralowa — Viburnum opulus 5
2. Leszczyna pospolita — Corylus avellana 3

II. Gatunki uzupełniające 3. Bez czarny — Sambucus nigra 2
1. Jarząb pospolity — Sorbus aocuparia 5 4. Liguster pospolity — Ligustrum
2. Dąb czerwony — Quercus rubra 2 vulgare 2
3. Świerk pospolity — Picea excelsa 1 5. Grab pospolity — Carpinus betulus 2
4. Kasztanowiec — Aesculus hippoca 6. Jaśmin wielko- — Philadelphus

zwyczajny stanum 1 kwiatowy coronarius 0,5
5. Czeremcha zwyczajna — Prunus padus 1 7. Żylistek — Veigelia 0,5

Razem: 10 Razem: 15

Razem gatunki drzew 100 Razem gatunki uzupełniające 100

Łódź, dnia 17 lutego 1971 r.
Z-ca Kierownika Wydziału 

d/s Leśnictwa 
mgr inż. H. Jajeśniak



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 3

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7.

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: | Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: | ul. Ogrodowa 15. Tel. 584-00 w. 245

Cena zl 0,90 ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 str. wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenie zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%. 2013 - ŁDA - ”-5-71 - s-n ~ 1®>° e8z-


